Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

ПРИКАЗ

16.02.2024 № 9 о.д.
г. Лесной

О назначении лица, ответственного за
антитеррористическую безопасность в 2024 году

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.03.2006
г. №-35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской
Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в
целях обеспечения в МБУ ДО ДМШ мероприятий по антитеррористической
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за антитеррористическую безопасность в МБУДО ДМШ в 2024
году оставляю за собой.

Директор МБУДО ДМШ О.В. Красулина